



AJOONI BIOTECH LIMITED

Regd. Office : D-118, Industrial Area, Phase VII, Mohali-160055 (Pb.)
Phone : 0172 - 5020758 - 69 Website : www.ajoonibiotech.com
E-mail : ajooni.biotech@gmail.com / info@ajoonibiotech.com
CIN: L85190PB2010PLC040162

AJOONI BIOTECH LIMITED

CIN: L85190PB2010PLC040162

Regd Office: D-118, Industrial Area, Phase- 7, Mohali , Punjab- 160059, India

Email: cs@ajoonibiotech.com, Tel: 0172-5020759

Corrigendum to the Notice of Annual General Meeting held on 10th September, 2020

We draw attention of all the members of Ajooni Biotech Limited ("Company") to the notice dated 13th August, 2020 convening the 10th Annual General Meeting of the Company ("AGM Notice") held on Thursday, 10th September, 2020 at 10:00 A.M. through Video Conferencing/ other Audio Visual Means. Kindly note that the purpose of this corrigendum is to publish the correction in Item no. 5 of the AGM notice along with its explanatory statement.

Notice of AGM has already been sent by email in compliance of MCA Circulars May 5, 2020 and the SEBI Circular May 12, 2020 to all the eligible members, to the stock exchanges where the Company's equity shares are listed and Corrigendum to the Notice is also being sent by email to all the eligible members to whom the AGM Notice has been already sent.

All other contents of the AGM Notice, save and except as amended by this Corrigendum, shall remain unchanged. The purpose of this corrigendum is to publish the correction in Item no. 5 of the AGM notice along with its explanatory statement, (i) relevant date for the determination of issue price of equity shares be read as 11th August 2020 instead of 10th August 2020 (ii) As per regulation Reg. 163(1)(i) of SEBI (ICDR) Regulations, 2018, neither the company nor any of its promoters or directors is a wilful defaulter. (iii) The certificate under regulations 163(2) of SEBI (ICDR) Regulations, 2018 has been obtained.

Place: Mohali

Date: 22.09.2020



For Ajooni Biotech Limited

Jajot Singh
Managing Director

HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT

01905-27209 Fax: 272862 Email: hppwd@hpa.gov.in

INVITATION FOR BIDS (IFB)

Id: PW-DPD-CB-Tender/2020-11406-08 Dated: 19/09/2020

The Executive Engineer, Dharampur Division, HPPWD Dharampur, Distt: Mandi (H.P.) on behalf of Governor of H.P. invites the item rate bids, in electronic tendering systems from the eligible class of contractors registered with HPPWD for the work as detailed in the table.

S. No.	Name of Work	Estimated Cost (In Rs.)	Starting Date for down-loading Bid	Earnest Money (in Rs.)	Deadline for submission of Bid
1	2	3	4	5	6
1.	Construction of 40 Mtrs Span Bridge over Gharwaswa Chaswai Anewai Kapahi road at RD 4/48C (SH: Construction of Sub Structure and Super Structure and both side approaches)	1,78,69,048/-	28/09/2020	212000/-	11/10/2020

The bidders are advised to note other details of tender from the department website www.hptenders.gov.in

Executive Engineer, Dharampur Division,
HPPWD Dharampur, Distt: Mandi (H.P.)
on behalf of Governor of H.P.

176/2020-2021

AJOONI BIOTECH LIMITED

(CIN: L85190PB2010PLC040162)

Regd Office: D-116, Industrial Area, Phase- 7, Mohali, Punjab- 160059, India
Email: cs@ajoonibiotech.com, Tel: 0172-5020750

Corrigendum to the Notice of Annual General Meeting held on 10th September, 2020

We draw attention of all the members of Ajooni Biotech Limited ("Company") to the notice dated 13th August, 2020 convening the 10th Annual General Meeting of the Company ("AGM Notice") held on Thursday, 10th September, 2020 at 10:00 A.M. through Video Conferencing/ other Audio Visual Means. Kindly note that the purpose of this corrigendum is to publish the correction in Item no. 5 of the AGM notice along with its explanatory statement.

Notice of AGM has already been sent by email in compliance of MCA Circulars May 5, 2020 and the SEBI Circular May 12, 2020 to all the eligible members, to the stock exchanges where the Company's equity shares are listed and Corrigendum to the Notice is also being sent by email to all the eligible members to whom the AGM Notice has been already sent.

All other contents of the AGM Notice, save and except as amended by this Corrigendum, shall remain unchanged. The purpose of this corrigendum is to publish the correction in Item no. 5 of the AGM notice along with its explanatory statement, (i) relevant date for the determination of issue price of equity shares be read as 11th August 2020 instead of 10th August 2020 (ii) As per regulation Reg. 163(1)(i) of SEBI (ICDR) Regulations, 2018, neither the company nor any of its promoters or directors is a wilful defaulter, (iii) The certificate under regulations 163(2) of SEBI (ICDR) Regulations, 2018 has been obtained.

Place: Mohali

Date: 22/09/2020

For Ajooni Biotech Limited

Jajrot Singh Managing Director



MAGMA FINANCORP LIMITED

REGD. OFF: DEVELOPMENT HOUSE, 24 PARK STREET
KOLKATTA 700016

APPENDIX IV (See rule 8(1))

POSSESSION NOTICE

(For Immovable Property)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of Magma FinCorp Ltd of above Corporate office under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (hereinafter referred as the "said Act") and in exercise of the powers conferred under Section 13 (12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a demand notice below dated calling upon the below Borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13 (4) of the said Act read with Rule 6 of the said rules of the Security Interest Enforcement Rules 2002 on this 17th day of September of the year 2020.

The borrowers in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Magma FinCorp Ltd for the amount and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (6) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. Details of Property taken in possession are herein below.

Sr. no.	Name of Borrowers	Description of Property	Possession taken Date	Date of statutory Demand Notice	Amount in Demand Notice (Rs.)
1.	BODH RAJ TALWARIA, SATISH KUMAR, BODH RAJ RADHEY SHYAM, SRI TALWARIA RICE MILLS, KRISHNA GOYAL, BAGRANG LAL GOYAL, MAHESH GOYAL Loan Account No. (HL/0138/H/13/000034)	ALL THAT PIECE OF PARCEL MORTGAGED PROPERTY BEING OF PROPERTY NO. 4926, WARD NO 9 (HTA) PROPERTY KHASRA NO. 1348/2/2 KHEWAT NO. 1095 MIN KHATONI NO. 1566 SITUATED ELLENABAD DISTT. SIRSA ELLANABAD. BOUNDED AS FOLLOWS:- EAST OF:- LAND OF Sh. OM PRAKASH, WEST OF:- ROAD, SOUTH OF:- Sh. SAHIRAM, NORTH OF:- STREET	17-09-2020	16-03-2020	Loan Account No: HL/0138/H/13/000034 Rs 1,64,17,513.00 (Rupees One Crore Sixty Four Lakhs Seventeen Thousands Five Hundred Thirteen only) as on 13.03.2020 alongwith interest @ 15.80% p.a. thereon

Date: 23/09/2020 Place: Sirsa

Sd/- (Authorized Officer), MAGMA FINANCORP LIMITED

Business Standard



PROMOTIONS

IIM SIRMAUR STUDENTS REJOICE TO OVERCOME STRESS

'Music gives a soul to the universe, wings to the mind, flight to the imagination and life to everything.' Believing in this, Sanskriti - the cultural committee of Indian Institute of Management (IIM) Sirmaur, organised two virtual musical nights under the name 'Crescendo' on Instagram Live, in collaboration with 'The Silent Owl'. The event was hosted on the Instagram page of Sierra, the annual fest of IIM Sirmaur.

followed by 'Vasu Raina' with his blissful voice which gave a perfect ending to the week on Sunday night. Sitting at the comfort of their homes, the students had a wonderful respite from their daily activities.



ਪੰਚਾਇਤਾਂ ਵੱਲੋਂ ਮਤੇ ਪਾ ਕੇ ਕੋਰੋਨਾ ਟੈਸਟ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਲਏ ਫੈਸਲੇ

ਮਹਿਲਾ ਕਲਾਂ, 22 ਸਤੰਬਰ (ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਹਿਜੜਾ) : ਥਾਣਾ ਠੁੱਲੀਵਾਲ ਅਧੀਨ ਪੰਚੇ ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਪਿੰਡ ਹਮੀਦੀ ਦੇ ਸਰਪੰਚ ਜਸਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਮਾਂਗਟ ਪਿੰਡ ਠੁੱਲੀਵਾਲ ਦੇ ਸਰਪੰਚ ਸਰਦਾਰਾ ਸਿੰਘ ਪਿੰਡ ਗੁਰਮ ਦੇ ਸਰਪੰਚ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪਿੰਡ ਮਾਂਗੋਵਾਲ ਦੀ ਸਰਪੰਚ ਦੀਸ਼ਾ ਬੋਰਮ ਛਾਪਾ ਤੋਂ ਸਰਪੰਚ ਸਰਯਜੋਤ ਕੌਰ ਦਿਓਲ ਵਜੀਦਕੇ ਕਲਾਂ ਤੇ ਸਰਪੰਚ ਗੁਰਮੀਤ ਕੌਰ ਪਿੰਡ ਮਨਾਲ ਤੋਂ ਸਰਪੰਚ ਕਰਤਾਰ ਸਿੰਘ ਕਾਹਲੋਂ ਪਿੰਡ ਗੁਮਟੀ ਤੋਂ ਸਰਪੰਚ ਗੁਰਮੀਤ ਕੌਰ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤਾਂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਆਪਣੇ ਮਤੇ ਪਾਸ ਕਰਕੇ ਕੋਰੋਨਾ ਵੈਰਿਸ ਦੀ ਮਹਾਮਾਰੀ ਦੇ ਚੱਲ ਰਹੇ ਕਰੋਪ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜ਼ਰ ਪਿੰਡ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਸਿਹਤ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ ਕਰੋਨਾ ਦੀ ਸੈਪਲਿੰਗ ਅਤੇ ਟੈਸਟਿੰਗ ਕਰਨ ਲਈ ਸ਼ਹੀਦ ਭਾਗ ਨੂੰ ਸਹਿਯੋਗ ਦੇਣ ਦੇ ਫੈਸਲੇ ਲਾਏ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਆਪਣੀ ਮਜ਼ਬੀ ਨਾਲ ਟੈਸਟ ਕਰਵਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਕਿਸਾਨ ਵਿਰੋਧੀ ਬਿੱਲਾਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ 'ਤੇ ਵਰ੍ਹੇ ਯੂਥ ਕਾਂਗਰਸੀ



ਡਿੱਗ ਪ੍ਰਭਾਕਰ
ਸੰਗਰੂਰ, 22 ਸਤੰਬਰ : ਕਾਂਗਰਸ ਹਾਈਕਮਾਂਡ ਦੇ ਦਿਸ਼ਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਤਹਿਤ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਯੂਥ ਕਾਂਗਰਸ ਸੰਗਰੂਰ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸਾਨ ਵਿਰੋਧੀ ਬਿੱਲਾਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਸਥਾਨਕ ਡਾ. ਅੰਬੇਡਕਰ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਹਲਕਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸਾਜਨ ਕਾਂਗੜਾ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਵਿਰੁੱਧ ਬੈਂਗਦਾਰ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਹੋਰ ਵਿੱਚ ਆਏ ਯੂਥ ਕਾਂਗਰਸੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਭਾਜਪਾ ਖਿਲਾਫ ਨਾਅਰੇਬਾਜ਼ੀ ਕਰਦਿਆਂ ਜੰਮਕੇ ਭੜਾਸ ਕੱਢੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸੰਬੰਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਸਾਜਨ ਕਾਂਗੜਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੱਤਾ ਦੇ ਨਸ਼ੇ ਵਿੱਚ ਚੂਰ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਅਜਿਹੇ ਕਾਲੇ ਕਾਨੂੰਨ ਲਿਆ ਕੇ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਅੰਨਦਾਤਾ ਦੀ ਪਿੱਠ ਵਿੱਚ ਫੁਰਾ

ਮਾਰਿਆ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿਸਾਨ ਤਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਕਰਜ਼ੇ ਦੇ ਭਾਰੀ ਭਾਰ ਹੇਠ ਦੱਬਿਆ ਪਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਤੋਂ ਪ੍ਰਭਾਵਨ ਹੋ ਕੇ ਹਜ਼ਾਰਾਂ ਕਿਸਾਨ ਖੁਦਕੁਸ਼ੀਆਂ ਕਰ ਚੁੱਕੇ ਹਨ। ਇਸ ਮੁਸ਼ਕਿਲ ਵਿੱਚੋਂ ਬਾਹਰ ਕੱਢਣ ਦੀ ਜਗ੍ਹਾ ਭਾਜਪਾ ਸਰਕਾਰ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਹੋਰ ਵੀ ਦਲਦਲ ਵਿੱਚ ਸੁੱਟ ਰਹੀ ਹੈ ਜੋ ਨਾ ਸਹਿਣ ਯੋਗ ਹੈ।
ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇੱਕ ਪਾਸੇ ਕਿਸਾਨ ਰਿਤੇਸ਼ੀ ਕੈਪਟਨ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੇ ਸਿਰ ਤੋਂ ਕਰਜ਼ੇ ਦੀ ਪੰਡ ਉਤਾਰਨ ਦਾ ਯਤਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਅਤੇ ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਦੇਸ਼ ਵਿਰੋਧੀ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਦੀ ਸਰਕਾਰ ਅਜਿਹੇ ਕਿਸਾਨ ਵਿਰੋਧੀ ਬਿੱਲ ਲਾਗੂ ਕਰਕੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਬਰਬਾਦ ਕਰਨ ਦੀ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਯੂਥ

ਕਾਂਗਰਸ ਪ੍ਰਧਾਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੌਦੀ ਸਿਰਫ ਕਿਸਾਨ ਵਿਰੋਧੀ ਹੀ ਨਹੀਂ ਸਗੋਂ ਹੋਰ ਵਰਗਾਂ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਦਲਿਤਾਂ ਦਾ ਵੀ ਵੱਡਾ ਦੁਸ਼ਮਣ ਹੈ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਸੱਤਾ ਤੋਂ ਲਾਂਭੇ ਕਰਨ ਲਈ ਸਾਨੂੰ ਸਾਰਿਆਂ ਨੂੰ ਇਕਜੁਟ ਹੋਣ ਦੀ ਸਖਤ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੈ। ਕਾਂਗੜਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਾਂਗਰਸ ਪਾਰਟੀ ਮੋਦੀ ਦੀ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਲੋਕ ਵਿਰੋਧੀ ਨੀਤੀਆਂ ਦਾ ਵਿਰੋਧ ਕਰਦੀ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਕਰਦੀ ਰਹੇਗੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਜਿਲ੍ਹਾ ਕਾਂਗਰਸ ਸੇਵਾਦਲ ਸੰਗਰੂਰ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਗਣੇਸ਼ ਬਾਲੂ, ਸ਼ੰਸਲ ਮੀਡੀਆ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਪਰਦੀਪ ਬੱਕਸਰ, ਅਮਨ, ਗੁਰੀ ਸਰਮਾ, ਸੁਖੀ, ਮੁਕਲ, ਨੀਤੀਨ, ਅਮਨ ਸਿੰਘ, ਕੁਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਅਰਬ, ਮੋਕਸ਼, ਰਾਜਨ ਕਾਂਗੜਾ ਤੇ ਅਜੇ ਮੋਹਰਾ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਸੂਬਾ ਪੱਧਰੀ ਸਹੀ ਫ਼ੈਸਲਾ ਤਰ ਬਣੇ : ਸਹਿਦੇਵ

ਸਾਂਝੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ ਦੇ ਅਸਲ ਸਰੂਪ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਹੁਣ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਦੇ ਹੋਂਦ ਵਿੱਚ ਆਉਣ ਦੇ ਸਮੇਂ ਵੀ ਪੈਨਸ਼ਨਰ ਅਤੇ ਬਿਜਲੀ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਸਾਂਝੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਪੂਰੀ ਆਪਣੀ ਏਕਤਾ ਕਾਇਮ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕੇ ਅਤੇ ਆਪ ਆਪਣੇ ਪਲੇਟ ਫਾਰਮ ਤੋਂ ਪਿਛਲੇ ਚਾਰ ਦਹਾਕਿਆਂ ਤੋਂ ਸੰਘਰਸ਼ ਲੜ ਰਹੇ ਹਨ ਪਰ ਸੰਘਰਸ਼ ਕਰਨ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਨਾ ਪੈਨਸ਼ਨਰਾਂ ਅਤੇ ਨਾ ਹੀ ਬਿਜਲੀ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੇ ਉਹ ਕੁਝ ਪੱਲੇ ਪਿਆ ਜਿਸ ਦੀਆਂ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਤੇ ਪੈਨਸ਼ਨਰਾਂ ਨੂੰ ਆਸਾ ਸਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪਹਿਲਾਂ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ ਅਤੇ ਹੁਣ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਨੇ 'ਪਾੜ੍ਹੇ ਤੇ ਰਾਜ ਕਰੋ' ਦੀ ਨੀਤੀ ਤਹਿਤ ਪੈਨਸ਼ਨਰਾਂ ਅਤੇ ਬਿਜਲੀ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦਾ ਗਠਜੋੜ ਕਾਇਮ ਹੋਣ 'ਚ ਵੱਡੀਆਂ ਕੁਕਾਵਟਾਂ ਖੜ੍ਹੀਆਂ ਕਰ ਰੱਖੀਆਂ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਅਤੇ ਪੈਨਸ਼ਨਰਾਂ ਦੀ ਸੂਬਾ ਪੱਧਰੀ ਸਾਂਝੀ ਤਾਲਮੇਲ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਗਠਨ ਕਰਕੇ ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਆਪਣੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਿਭਾਈ ਹੈ। ਜਿਸ ਦੇ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਦਿਨਾਂ 'ਚ ਚੰਗੇ ਸਿੱਟੇ ਨਿਕਲਣ ਦੀ ਆਸ ਜਾਗੀ ਹੈ।

25 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਬੰਦ ਦੌਰਾਨ ਪਨਬੱਸ ਵੱਲੋਂ ਚੱਕਾ ਜਾਮ ਕਰਕੇ ਧਰਨੇ ਵਿੱਚ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ ਦਾ ਐਲਾਨ : ਜੋਧ ਸਿੰਘ

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, 22 ਸਤੰਬਰ (ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਕੁੰਦਰਾ) : ਪਨਬੱਸ ਕੰਟਰੋਲਡ ਵਰਕਰਜ਼ ਯੂਨੀਅਨ ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿੰਗ ਕਰਕੇ ਸਟੇਟ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਫੈਸਲਾ ਲਿਆ ਗਿਆ, ਜਿਸ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਸੂਬਾ ਸੀਨੀਅਰ ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ ਜੋਧ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿਸਾਨਾਂ ਅਤੇ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਰਲ ਕੇ ਖਤਮ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਰੋਜ਼ਗਾਰ ਬੰਦ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਤਹਿਤ ਸਾਰੇ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਖਤਮ ਕਰਕੇ ਨਿੱਜੀਕਰਨ ਕਰਨ ਦੀਆਂ ਨੀਤੀਆਂ ਲਿਆਈਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਪਨਬੱਸ ਦੇ ਕੱਚੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਪੱਕੇ ਕਰਨ ਦੀ ਥਾਂ ਹੁਣ ਪੰਜਾਬ ਰੋਡਵੇਜ਼ ਪਨਬਸ ਨੂੰ ਪੀਆਰਟੀਸੀ ਵਿੱਚ ਰਲਵੇ ਦੀ ਨੀਤੀ ਘੜੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਸਾਰੇ ਵਿਭਾਗਾਂ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਨੌਜਵਾਨ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਤੋਂ ਸਰਕਾਰ ਰੁਜ਼ਗਾਰ ਖੋਹ ਕੇ ਬੇਰੁਜ਼ਗਾਰ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਜਦੋਂ ਕਿਸਾਨਾਂ ਮਜ਼ਦੂਰਾਂ ਦੇ ਬੰਦ ਬੇਰੁਜ਼ਗਾਰੀ ਦੀ ਦਲਦਲ ਵਿੱਚ ਫਸ ਚੁੱਕੇ ਹਨ। ਹੁਣ ਬੇਰੁਜ਼ਗਾਰ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਕੋਲ ਇੱਕੋ ਇੱਕ ਰਾਹ ਬਚਦਾ ਸੀ, ਉਹ

ਕਿਸਾਨੀ ਦਾ ਹੁਣ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਖੋਜੀ ਆਡੀਨੈਂਸ ਅਤੇ ਬਿਜਲੀ ਬਿੱਲ ਲਿਆਉਣਾ ਇਹ ਦਰਸਾਉਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਿਆਸੀ ਪਾਰਟੀਆਂ ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਕਿਸਾਨੀ ਅਤੇ ਨੌਜਵਾਨੀ ਨੂੰ ਖਤਮ ਕਰਕੇ ਕਾਕੋਬੈਂਟ ਘਰਾਣਿਆਂ ਦੇ ਹੁਲਾਮ ਬਣਾਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ, ਇਸ ਲਈ ਪਨਬੱਸ ਕੰਟਰੋਲਡ ਵਰਕਰਜ਼ ਯੂਨੀਅਨ ਵੱਲੋਂ ਪੈਕ ਕਰਨ ਦੀ ਮੰਗ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਰੋਡਵੇਜ਼ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਪੀਆਰਟੀਸੀ ਵਿੱਚ ਮੁੜ ਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਦੀ ਮੰਗ ਅਤੇ ਕਿਸਾਨਾਂ

ਖਿਲਾਫ ਲਿਆਏ ਖੋਜੀ ਬਿੱਲ ਬਿਜਲੀ ਬਿੱਲ ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਮਿਤੀ 25/9/2020 ਨੂੰ ਪਨਬੱਸ ਦਾ ਚੱਕਾ ਜਾਮ ਕਰਕੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੇ ਘਰਿਆਂ ਵਿੱਚ ਡਾਕੀ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ ਕਰਨ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਜੇਕਰ ਸੂਬਾ ਸਰਕਾਰ ਅਤੇ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਲੋਕ ਮਾਰੂ ਨੀਤੀਆਂ ਤੋਂ ਵਾਪਿਸ ਨਾ ਮੁੜੀ ਤਾਂ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਦਿਨਾਂ ਵਿੱਚ ਯੂਨੀਅਨ ਅਣੀਠਿਥੇ ਸਮ ਲਈ ਬੰਦ ਕਰਨ ਮਜਬੂਰ ਹੋਵੇਗੀ।

ਅਜੋ ਨੀ ਬਾਇਓਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ
(ਸੀਆਈਐਨ : L85190PB2010PLCG40162)
ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਡੀ-118, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-7, ਮੋਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ-160059, ਭਾਰਤ Email: cs@ajonibiotech.com Tel: 0172-5020759

ਮਿਤੀ 10 ਸਤੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਹੋਈ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਲਈ ਸੋਧ

ਅਸੀਂ ਅਜੋ ਨੀ ਬਾਇਓਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ ('ਕੰਪਨੀ') ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਧਿਆਨ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਨੋਟਿਸ ਨੋਟਿਸ) ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ 13 ਅਗਸਤ 2020 ਵੱਲ ਦਿਖਾਉਂਦੇ ਹਾਂ ਜੋ ਕਿ ਬੀਬੀਬੀ, ਮਿਤੀ 10 ਸਤੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ ਬੀਬੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵੀਡੀਓ ਸਹਿਯੋਗ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਉਹਨਾਂ ਨੇ ਕਿ ਇਸ ਸੋਧ ਦਾ ਸਿਰਫ ਏਜੰਡੇਮ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਅਧੀਨ ਨੰ. 5 ਅੰਤਰ ਵਿੱਚ ਦਾ ਵਿਆਖਿਆਤਮਕ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਵਿੱਚੋਂ ਸੋਧ ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕਰਨਾ ਹੈ।

ਐਗੇਂਡਾ ਸੰਬੰਧਤ 5 ਮਈ 2020 ਅਤੇ ਸੋਧੀ ਸੰਬੰਧਤ 12 ਮਈ 2020 ਮੁਕਾਬਲੇ ਏਜੰਡੇਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ, ਸਟਾਫ ਐਕਸਚੇਂਜ ਸਿੱਧੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਨੌਜਵਾਨੀ ਸੇਕਟ ਸੂਚੀਬੱਧ ਹਨ ਨੂੰ ਸੋ-ਸ਼ਲ ਰਾਹੀਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਦੀ ਸੋ-ਸ਼ਲ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਏਗੇਂਡੇਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਸੀ।

ਏਜੰਡੇਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਹੇਠ ਸਾਰੇ ਵਰਤਿਆਂ ਵਿੱਚ ਇਸ ਸੋਧ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ ਹੋਰ ਕੋਈ ਬਦਲਾਅ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਸ ਸੋਧ ਦਾ ਸਿਰਫ ਏਜੰਡੇਮ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਅਧੀਨ ਨੰ. 5 ਅੰਤਰ ਵਿੱਚ ਦਾ ਵਿਆਖਿਆਤਮਕ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਵਿੱਚੋਂ ਸੋਧ ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕਰਨਾ ਹੈ, 1. ਐਗੇਂਡੇਮ ਵਿੱਚ 'ਸੀ ਕੀ' (C) ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ 10 ਅਗਸਤ 2020 ਦੀ ਜਗ੍ਹਾ 11 ਅਗਸਤ 2020 ਪਹਿਲਾਂ ਸਾਰੇ 2. ਸੋਧੀ (ਅਧਿਕਾਰਿਤ) ਡਿਕਲੇਰੇਸ਼ਨ, 2018 ਦੀ ਰੋਕੂਲੈਟ 163 (1) (ਓ) ਤਹਿਤ ਨਾ ਹੋ ਕੰਪਨੀ ਅਤੇ ਨਾ ਹੀ ਇਸ ਦੇ ਮੁਦਬੰਧ ਜਾਂ ਸਹਾਊਕਿਟਰ ਵਿਲਕੁਲ ਡਿਵਾਯਰ ਹਨ। 3 ਸੋਧੀ (ਅਧਿਕਾਰਿਤ) ਡਿਕਲੇਰੇਸ਼ਨ, 2018 ਦੀ ਰੋਕੂਲੈਟ 163 (2) ਤਹਿਤ ਸਟੇਟੀਫਿਕੇਟ ਰਾਜਲ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਸਥਾਨ : ਮੋਹਾਲੀ
ਮਿਤੀ : 22.9.2020

ਲਈ ਅਜੋ ਨੀ ਬਾਇਓਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ
ਜਸਜੋਤ ਸਿੰਘ, ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ